
"W prípade více uchazečů/příjemců zkopírujte poLfehný počet všech polí předepsaných pm uchazcčc/přůemce."'"
Pouze pm nově přijaté prdcuvníky „u vyplní seznam

příjmení.
"“

vn zadávací dukumcnlace, článek m.. odst. m; \�hp��^pf�Q us). kde np : další pracovník."'
Bez povinných zákonných udvndu Lamčxtnavalele, které se uplatňují samostatně v pí=m. e) n bez FKSP dle písm. n.

pracovních po/jc, u stálých zaměstnanců se vyplní titul, jménn a

143





b) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodí-'""-
"* *":

— jmenný rez/tam osob případně puče! osob, se kterými budou uzavřeny dahady n provednípráce a dohody
u provedení činnosti s uvedením rule nu prujektu. xe .rpecifikl1c! předmětu činností nu projektu, u podílu

vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (resp. výše ročního úvazku na prujekm) a dále budou

uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v tis. Kďmk) a požadované náklady zlíčelovýcn výdajů

purkymvatele, a

- jmenný seznam dalších pracovníků neba rez/turn pracovnrcn pozic pro další pracovníky (viz zadávací

dokumentace článek LJ., odn. (m), : uvedením mie na projektu, specifikare předmětu činnosti na

projektu, podílu vymezeněhu pracovním úvazjcem (resp. výše ročního uvazku na projektu) a dále budou

uvedeny navrhované nsabní náklady celkem (v tis. [(č/mk) u požadované náklady z líčelavých výdajů

poskytovatele.

'"
Ostatní osobní náklady (vom nebo výdaje (OOV) vyplývající 7 dohod o provedení práce. dohod o provedení činnosti. včetně

autorských honorářú.

'"
Zaměslnanoem můžc nýt i student nad mmec sve přípravy v atoedltovnnýen studijních pmgmmech, kterému za práci na

základě uzavřeného pracovněprávního vztahu (DPD, pro potom náleží odměna, nikoliv stipendium.
*“

zde zařadit ty numrske honoráře vyplácené na základe dohod o provedení práce/dohod o provedení činnosti zaměsmancům (v
hlavním pmovním poměru) pHjemce-koordinálora nebo pnjemce projektu za cannon. jejlz náplň jc odlišná od jeiich náplně
činností dle pracovni smlouvy n dále na základě dohod o provedení práce třetím osobám (které nejsou v hlavním pracovním

_

poměru k příjemci-knordlnálorovl/příjemci projektu).
“

Viz zadávací dokumeutnoe, článek l.3., odst. (13) až (l5)„ kde DP = další pracovník.
"“

Bez povinných zákonných odvodů mmestnnvntcte. které sc uplatňují samostatně v písm. c).

144





145





*“
v prípadě více uchazečů/příjemců lkupiníjtc potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

*“
VíL zadávací dokumentace. článek Ls., odst í 131 až us). kde DP = další pracovník.

*“
Bez povinných zákonných odvodu zaměstnavatele. které sc uplatňují samostatně v písm. el.

146





c) k řádku A3 "Autorské honoráře":

. jmenný seznam příjemci: autorského honoráře s uvedením mie nn projektu, xe specifikací předmětu

činnosti na projektu, a podílu vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (rexp. výše roční/tn úvazku na

praiekíu) a dále budou uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v tis. [(č/rak) a požadované náklady

z účelových výdajů ptrslcytr/wzíele.

"'"
Viz zadávací dokumentace, článek I.)., odst. (13) až m5). kde DP = další pracovník.

'“
aoz povinných zákonných odvodu Lamčslnavalele, které se uplatňují samostatně v písm. e).

'"
v případě více uchazečů/prijemcu zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazccc/prijcmcc.

'“
Viz zadávací dokumentace, článek 1.1, odst. (13) až (IS), kde DP = další pracovník.

'“
Bez povinných zákonných odvodů zninestnnvareío. které sc uplatňují samostatně v písm. e).

[47





d) k řádku A4 "Stipendia studentů" *":

- jmenný xez/iam neba počet příjemců stipendií: uvedením rule na projektu, xe xpeciji/cacípředměru činností

na projektu. a pudflu vymezenéhu ekvivalentem prucvvníhu úvazku (resp. výše ročního úvazku na pruiekru)

a dále budou uvedeny navrhované ambní náklady celkem (v lis. Kč/rak) a požadované náklady z účelových

výdajů poskytovatele.

e) k řádku A5 "Povinné zákonné odvody"m:

'“

Stipendia studentů. kicfí se na projeklu podílejí v rámci svého vzdělávání v akreditovaných studijních programech. v souladu

sc stipendijním řádem příslušné vysoké školy.
""

Viz ndávací dokumentace, článek 1.3., adsl. (13) \�hp��^p�m�Z (15), kde DF = další pracovník.
mv případě více uchazečů/příjemců Lknpímjlc potřebný pnčcl všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce
*“

Viz zadávací dnkumenincu, článek m., nasi. (13)al(15),kde DP : další pracovník.
*“

Povinné zákonné odvody jsou ly odvody, které odvádí wměsmavawi zc: zákony své zaměstnance (např. pnvinnc pojistné na

sociální zabezpečení n sociální poliliku zmennannsn. pnvinnó pojistné na veřejně 7drzvntní pojištění zid ),

[48





“"
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjle potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazece/prijemce.

"'
FKSP = příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb.

'“
v případě více uchaztčů/plňcmců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

149





Rok řešení projekm: 2020

1. Osobní náklady nebo výdaje

Oxobní náklady musí bý! uvedeny formou níže uvedených pkhledovýeh Iabulek, které musí být vyplněny pro

kažllý druh osobních nákladů v případě, žejepožadován. Jalta povinná součást komentáře k rozpočtu projektu se

uvede:

a) k řádku AI "Mzdy a platyjednotlivých mměstnanců bez zákonných advodů"'62'
'“

:

- xeznam pracovních pozic, které budou v daném roce navě vytvořeny pm řešení projektu, s uvedením role

na proje/clu, apecrmraoa předmětu činnou-tl“ na pluje/au, padílu vymezeného pracovním úvoz/cem (resp. výše
průměrnéhn měxíčrlíha úvazku na projektu) a dále budou uvedeny navrhované rrlzdavé náklady celkem

(v tix. [(č/rak) u požadované razí/dudy z účelových výdajů puxkytovalele. Foz/l.: nové praeavní pozice
vytvořené v předchozím období. pokud jejích existence trvá l" v daném mee. nebudou již uváděny jaka nové

pozice, ale budou zahrnuty pod .vza'lé mměxmance. fmennd specifikace obsazení nově vytvořených

pracavních mlsl bude součástí průběžně hodnuiícízprňvy o řešehíprajekru, a

. jmenný seznam zaměslnuneům, : uvedením role na projektu, „specifikace předmětu eínnonz no projektu,

pudllu vymezenéha pmeuvním úvuzkern (resp. výše průměrného měsíčního úvuzjcu no projektu) a dále

budou uvedeny navrhované mzdové naklady celkem (v tis. Kč/rak) a požadované náklady zlíčelavých

výdajů poxkymvatele, a

o jmenný seznam dalších pracovníků nebo seznam pracovních [mzic pro další pracovníky (víz zadávací

dokumentace článek LJ., odst. ( l5)), s uvedením role na projektu, xpecl/íkace předměru ČÍINIOSIÍ na

projektu, podílu vymezeného pracovním úvazkem ( resp, výše průměrného měsíčního úvoz/tu na projektu) u

dále bude/u uvedeny navrhované mzduví náklady celkem (v tis. Kč/mk) a požadované náklady z účelových

výdajů paskyravalele.

'“

M7dy a plany, včetně pnhyhlívých složek, náhrad za dovolenou na zolavenou n náhrad za dočasnou pracovní neschopnosl
zamesmancu pl-ljalýah na základě pracovní smlouvy výhradně jen na řešení prajem; příslušná část mezd a plam (včemě

pohyblivých domk, náhrad za dovolenou na zulavenou a náhrad za docasnou pracovní neíohopnon) těch zaměstnanců, kleří

nejsou do pracovního pnměm přijati výhradně na řešení projektu. ale na john řešení sc podílejí, a la vo výši podílu jejich
pracovního úvazku na řešení pmjektu; zvýšení pohyblivé částky mzdy nebo platu mmčsznanců, kteří se na řešení projektu
podílejí; bez povinných zákonných odvodů (povinné pojlsmo na sociální zabezpečení a sociální politiku zarnennanosíl,

povinné pojistné na veřejné zdravomí pojištění atd.) a bez pndelu do fondu kulturních a sociálních potřeb (FKSP)
'“

Zaměsmanccm může být i sludenl nad rámec své přípravy v alcmditovaných studijních programech, kterému za práci na

základě uzavřeném) pracovněprávního vzlahu náleží odmena (mzda, plal). nikoliv síípondíum.
'“

zahrnujo i jmenný seznam zambslnmcn, jejichž plu/jc: byly výívorený jako nuvč v předchozím období pro řešení projektu,





Rok řešení projektu: 2020

2. Náklady nebo 'daje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálové výdaje)

Komentář uveďte ke každé uplatněné (resp. započílané) položce v ř. BI a BZ tabulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat každou majetkovou položkujednotlivě

. Varianta a)

vpřípadě poradní majetku, který je jedinečný zhledixloz potřeb řešen! proje/du, se jako room: komentáře

kmmaáu projektu vyzaduje přesná specifikace tohoto majetku, typové označení, parametry popisující
pořizovaný hmotný/nehmotný majetek a zpdrob, jakým byl vybrán jedinečný dodavatel porizovuneho majetku,
jaká je mí cena a pnp. kurz platný vdobě podán! návrhu projektu suvedeníln výpočtu dle zadávací

dakumenmce. Komentář k této pologe musí obsahoval věcné gůvodnůl; proč je pogzgnírohoro majetku od
konkrétního dodavatele pro řešení proje/ou ueýytné (např. na zdklade" paramcrní nezbytných pro řešení

projektu). Vlakovém případě je cena pon avanéhn majetku kzmccna a není nutné postupovat dle úkonu č.

maooo Sb., o veřejných zakázkách ve znení pozde předpisů, pokud vnitřní předpis výzkumné organizace
nestanovuje jrný postup (např. centrálnínákup).

— Valiantu b)

vpřípaděpohzenímajetku, který neníjedinečný z hlediska potřeb řešeníprojektu, se jako součáxt komentáře

k ruzpoůu projektu vvi/viaje xpeelfíkaee tohoto majetku, parametry popisující polízavaný hmatný/nehmotný
majetek a jaká je obvyklá cena apříp. kun platný vdobe podání návrhu projektu doložená poptávkou
dodavatelů tohoto majetku (doklady a provedené poptávce mulí být předloženy k návrhu projektu v jednom
tištěném vyhotovení a současně v elektronické podobe na co), Vlomm případě se jedna a cenu ononlační

uvedenou du přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel musí bý! vybrán na základě veřejné zakázky dle
(úkonu č 137/2006 Sb.

U každé uplatněné majetkové polož/ly bude v komentářijednoznačně uvedeno, která z variant a) nebo b) xe u této

paIoHcy používá.

“"
V případě více uchazečů/příjemců Llmpírujle pulřchný počet všech poll předepsaných pro uchazcčelpříiemm.





mv případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poll předepsaných pm uchamče/příjcmcc.

151




